

Skolebestyrelsesmøde Viby Skole



Den 14. marts 2023 kl. 17:00-19.30

HUSK- at melde afbud til Dorte eller formand

Viby Skole

Kirkevej 2
8260 Viby J

Protokol	<p><u>Forældrerepræsentanter:</u> Kathrine Stærmose(afbud), Hans Gregersen, Liza Frank Bøge, Maria Stubben Bang, Dennis Grøn (afbud), Susanne Tilma</p> <p><u>Medarbejderrepræsentanter:</u> Lene Kjærgaard, Jana Løbner, Jesper Jørgensen, Stine Tegen (ref.) Rikke Bjerregaard Christensen (afbud)og Dorte Jensen</p> <p><u>Elevrådsrepræsentanter:</u> Asger Korntved Schmidt og Storm Just Voetmann (afbud)</p>
Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde	

Punkter til dagsorden

1. Nyt fra elevrådet	<p>Ikke haft møde siden sidst. Fastelavnsfest er gennemført på bedste vis. Små der går catwalk og slår katten af tøndem.</p> <p>0.-2.kl vil gerne have festen til sidst på dagen, så pædagogerne kan være med. Vildt god udklædning fra alle.</p>
2. Princip for det gode forældremøde	<p><i>Drøftelsepunkt (Udvalget)</i></p> <p>Forældremødet skal være et forum for alle og alle skal føle sig inkluderet.</p> <p>Vi drøftede trivselsrådets ansvar for forældremøderne.</p> <p>Trivselsrådets folder som SB har udfærdiget vedhæftes som bilag til dette referat og evt. kan der lægges link i princippet.</p> <p>Forslag om en mappe som hører til klassens forældreråd enten digitalt eller analogt mappe</p> <p>Trivselsrådet bliver inddraget i dagsordenen skriftligt eller mundtligt af klasseteamet. Vigtig, at trivselsrådet bliver delagtiggjort i dagsorden og i selve mødet.</p> <p>www.forældrefidusen.dk tilføjes – masser af tips</p> <p>Tidsrammen skal tilpasses – forældrene oplever for korte møder</p> <p>Overvejelser om noget kan klares på skærm møder i stedet – uddannelsesparathedsvurdering eller faglige årsplaner. En del af princippet kan måske tilføjes at man mødes fysisk når der er vigtige ting at drøfte og hvis det er udelukkende information kan skærm møde være godt.</p>

3. Budget 2022 og 2023	<p><i>En orientering om budgetåret 2022</i></p> <p><i>Se bilag</i></p> <p>Forventet underskud på 376.144 på kalenderåret 2022</p> <p>Dorte gennemgår budgettet med posterne</p> <p>Bemærkninger:</p> <p>Udgifterne til spc. kl. er svære at forudse, da det ikke er alle børn, vi møder, men det kan være børn som kommer direkte fra børnehaven til spc. kl. eller flytter ind i vores distrikt, og så er det skolen som skal afholde udgiften.</p> <p>Næste års budget blev gennemgået 2023, hvor der med sandsynlighed vil være et mindre underskud.</p> <p>Kantinedriften drøftes</p> <p>–Kan man åbne færre dage?</p> <p>--Hvilke dage har størst overskud,</p> <p>--hvilke dage handler flest?</p>
4. Kendte voksne i kendt fravær	<p><i>En drøftelse (DMJ)</i></p> <p>Rådmanden vil have vikardækket med kendte voksne i klasserne</p> <p>Vi har afprøvet at sætte faste voksne fra klassen på ved planlagte kurser.</p> <p>Vi tænker en model med kvartalspuljer så der er en resurse på eks 10 lek. som bruges ved planlagt fravær.</p> <p>Forslag om at forældrene skal have en melding omkring fravær hvis det er kendt fravær</p>
4. Orientering fra ledelsen	<p><i>Orienteringspunkt (Ledelsen)</i></p> <p>Forsøgt at lave nye retter i kantinen og der har været smagsprøver på nye ting – stor succes med de fleste retter. Rugbrødssandwich, nudel-salat, chili sin carne mm.</p> <p>Gode kommentarer fra eleverne – synes også, at det var lækkert</p> <p>Trivselsundersøgelsen er taget for alle klasser på samme uge, hvilket har givet en høj svarprocent.</p> <p>Ny administrativ medarbejder på Viby grundet barsel</p> <p>Forslag om at uge 41 skal handle om elevernes undervisningsmiljø</p> <p>Musik blomstrer på skolen, gang i meget kulturelt. Der afholdes koncerter på og udenfor skolen.</p> <p>Kontrafej – foto. Hans har modtaget forslag, Videregivet til kontoret</p> <p>Forslag om klassefoto og portrætfoto hvert år, og enkelte foto.</p> <p>Nationale overgangstest har været afprøvet, sen udmelding fra ministeriet om tilbagemelding til forældrene</p> <p>Henvvisningsskole for Vestergaardsskolen ift to-sprog procenten.</p>
5. Evt	
6. Næste møde	<p><i>Kommende punkter</i></p> <p>Budget møde – Dorte og Ulla udarbejder forskellige udkast på bespa-</p>

	relser – hvordan kan det se ud? mødet holdes på skærm
--	---

18. april kl. 17-18.

Dorte sender link ud

Maj måned kommer Børn og unge-chefen og deltager i læringssamtale. D. 22. maj kl. 16.
